COMMESSA

TIPOLOGIA IMMOBILE

MQ RESIDUI AL 31 DICEMBRE 2024

STABILIMENTO EX EMBRACO - RIVA PRESSO CHIERI
BUSINESS PARK IVREA

PINEROLO

NICHELINO

OVADA

STRAMBINO - diritto di superficie

Stabilimento industriale
Palazzina uffici

Terreni

Terreni

Terreni

Area Industriale

26.540,00
4.541,00
4.267,00

11.607,00

22.809,00

45.771,00




