COMMESSA	TIPOLOGIA IMMOBILE	MQ RESIDUI AL 31 DICEMBRE 2024
STABILIMENTO EX EMBRACO - RIVA PRESSO CHIERI	Stabilimento industriale	26.540,00
BUSINESS PARK IVREA	Palazzina uffici	4.541,00
PINEROLO	Terreni	4.267,00
NICHELINO	Terreni	11.607,00
OVADA	Terreni	22.809,00
STRAMBINO - diritto di superficie	Area Industriale	45.771,00